
c> V

(

SUPERFI0
FIOS CIRURGiCOS

V Superfio Comercio de Produtos Medicos e Hospitalares Ltda

CNPJ-05.675.713/0001-79 - CGF-06.179.161-0

•• •: -
1

~
*

•ÿ••• --.j .-i - :

•••.; - c:5;

A Pregoeira da

CENTRAL DE LIOTACOES DO MUNICfPIQ DE SOBRAL/CE.
MODAUDADE: PREGAO ELETRONICO N». 058/2020 -SMS

As 09:00 Horas
OBJETO:RegistrodePrego.para futuraseeventuais aquisigdesdernedicamentgsantihipertensivos.e.antidla'betiCQS da atengao basica I,que ser3o destinadas as unidades de saiide da Secretaria Municipal da Saude, conforme as
especificagoes e quantitative* previstos no Anexo I- Temno de Referenda deste Edital.

Abertura:11de Maio de 2020

23 220 Off'
etrÿscentavos de-• 1565100080024 '; V COMP 'I ISOSSORBIDA (MONONITRATO), 40MG.3 R$; 0,43V 54.000 V . ZYDUS • •.: vinte etr& mil, duzentos e vinte reais

real

21.000,Off*PROPRANOLOL-(CLORIDRATO), 40MG,.VIA ORAL .
:

R$I 0,05
’7 ; .1071401080034- COMP 420.000: v. - SANVAL vinte eum mil reaiscinco centavos de real

l:

•>-, :v VALOR GLOBAL DA PROPOSTA quarenta e quatro mil,duzentos e vinte reais44.220,00

R$44.220,00VALOR GLOBAL DA PROPOSTA quarenta e quatro mil, duzentos e vinte reals:

CondigQes:

** Entrega: Conforme ao edital;

** Pagamento:Conforme ao edital;

** Validade da Proposta:90 (noventa) dias, conforme edital;

** O objeto contratual teici a garantla, conforme edital;

. 1. DECLARAMOS que':temos.plerio.corihedmento, aceltagao ecumpriremos todas as obrigagoes contidas no anexoI-TermodeReferenda deste Edital.

.- *• ..Vi' '** DECLARAMOS qufe respbndemdspot todososprejufzos, perrfas'e danos que venham a ocorrer referentes ao transporte e entrega dos produtos, caso venha a ser contratado;
DECLARAMOS que fdmeceremos inforthapoesadldonais;soficitatias pelo(a)Pregoeira(a)ou pela Central de Licitagoesda Prefeiturade Fortaleza -CLFOR, coma: laudos t&nlcos de anilises do produto e outras,

.i i a qualquer tempoe/oufase do processo licitatorio, com finalidade de dirimir dtfvida einstruir as decisoes relatives aojulgamento.
' :. DECLARAMOSque,nos valores:apre$entados aclma,:est3o.Jnelusos todosos tributos; encargoslrabalhistasÿprevidenciÿrios; fiscalS e-cdmerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possamIncidir sobre o

fomecimento lidtado, inclusive a margem de lucro.
Atraves do presehte dectaramos inteira submissaoaosxlrtameslelA5-10.520, de 17 dejulho de 2002, subsWiada pela Lei ns 8.G66/93 e suas posteriores alteragoes e, as dausulas e condigoes previstas nesta concorrentia.

**' Assumimoso compromisso de beme fielmente executar o objeto desta ficrtagao.caso sejamos vencedores da presente (icitagao.

: '** Nesta opbrtunidade/temos a deglarar,sob as penas da Lei, que tomamos plerioconhecimentodosprodutos objeto destalidtagao; que ri3o pdssufmos nenhum fato fmpedltivo para particlpagao deste certame e que nos submetemos a todas as dausulas e
condigoes previstas neste edital.

;

02 de JUNHO de 2020

'w.

»•

53••>

VAf
\

! iV/Q t
r*

Va.I
Rua:Julio Cesar,1013-Jardim America-Fortaleza-CE

Contato:085 32534113 - 8677-0027 ou 9927 -4934
CNPJ-05.675.713/0001-79 CGF-06.179.161-0 1

t.! jf f


